ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября 2010 г.

               № 2039
г. Тверь
О внесении изменений в Постановление Главы администрации
 города от 7 июня 2010 года № 1241 «О размещении летних

             кафе на территории города Твери»

В связи с обращением в администрацию города комитета по охране историко-культурного наследия Тверской области о нарушении ОАО КРК «Звезда»  законодательства в сфере охраны и использования памятников истории и культуры из-за проведения работ по установке стационарного кафе

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившим силу подпункт 1.4. пункта 1 постановления Главы администрации города от 07.06. 2010 года № 1241 «О размещении летних кафе на территории города Твери».

2. ОАО КРК «Звезда» провести демонтаж конструкций кафе и восстановить     разрушенное    асфальтовое  покрытие территории по адресу:
г. Тверь, набережная  Степана Разина, д. 1.

3. Управлению информации и ТОС администрации города (Ромицына Л.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Павлова В.М.

Глава администрации города                                                          В.Б. Толоко